
Planning Arbitrage VDS 2019-2020

U18 : Groupe 1: 0603139595 benji.bossard@hotmail.fr

0750655963 simondubour93@gmail.com

0689504108 guerin_theo@orange.fr

0671534549 bastienleroch85@gmail.com

0630214756 popolipo85@hotmail.fr

0679080423 nicolassourisseau@sfr.fr

0662324221 thouseau.alexis@laposte.net

0688354660 victorjarousseau@gmail.com

Groupe 2: 0672620094 paulchiron@hotmail.fr

0631413984 sim.fonteneau@gmail.com

0620625116 alban.guitton@live.fr

0601429684 alexandre.poirier10@gmail.com

0649250208 johann.sorin85@hotmail.fr

0673793573 fabienvrignaud@gmail.com

0620398937 cbrochard88@gmail.com

0632015710 xavier.jarousseau@gmail.com

U18A : St Aubin

La Verrie

St Aubin

La Verrie

U18B : La Verrie

St Aubin

La Verrie

St Aubin

Souirisseau Nicolas

Benjamin Bossard

Dubourg Simon

Guerin Théo

Le Roch Bastien

Raud Jimmy

Lucas Piveteau

Thouseau Alexis

Jarousseau Victor

Chiron Paul

Fonteneau Simon

Guitton Alban

Poirier Alexandre

Sorin Johann

Vrignaud Fabien

Brochard Charly

Jarousseau Xavier

Samedi 14 Septembre - 15h00 : VDS - Bernardière Cugand

Samedi 21 Septembre - 15h00 : VDS - St Georges Guyonnière Quentin Jouteau 

Samedi 28 Septembre - 15h00 : VDS - La Roche Robretieres 2 Guerin Théo

Samedi 19 Octobre - 15h00 : VDS - GJ St Fulgent USBB 2 Le Roch Bastien

Samedi 16 Novembre - 15h00 : VDS - GJ Dompierre/Ferrière Thouseau Alexis

Samedi 07 Septembre - 15h00 : VDS - GJ St Fulgent USBB 3

Samedi 21 Septembre - 15h00 : VDS - GJ Tiffauges Bocage 2 Dubourg Simon

Samedi 28 Septembre - 15h00 : VDS - La Roche Robretieres 2 Vrignaud Fabien

Samedi 12 Octobre - 15h00 : VDS - GJ Brouzil Chavagnes 2 Fonteneau Simon

Samedi 16 Novembre - 15h00 : VDS - GJ Bellevigny BBS 2 Poirier Alexandre
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